
EZP.26.145.18.2023.JK      Warszawa, dnia 05.02.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Usługa całodobowej ochrony terenu, obiektów i mienia 
wraz z monitoringiem systemów alarmowych PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.145.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – części 1-7

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1, pkt. 1 i ust. 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „Ustawa Pzp” 
– informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze oferty wybrał: 

- w zakresie części 1 i 2 ofertę Wykonawcy: 
RONIN Serwis Sp. z o.o., Małacentów 13, 26-025 Łagów, NIP 6572928083

- w zakresie części 3 ofertę Wykonawcy: 
WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o., ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno, NIP 9452171302

- w zakresie części 4 ofertę konsorcjum Wykonawców: 
lider P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce, NIP 6571719199, partner MUSI 
Sp. z o.o., ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce, NIP 9591699975

- w zakresie części 5 ofertę Wykonawcy: 
COMPLEX Sp. z o.o., ul. Starobrzeska 1, 49-300 Brzeg, NIP 7471620071 

- w zakresie części 6 ofertę Wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo Handlowe „NOWA” Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej, ul. Teatralna 
9/416, 41-200 Sosnowiec, NIP 6440011927

- w zakresie części 7 ofertę Wykonawcy: 
Szeryf Security Adam Skobejko, ul. Wiczlińska 115H, 81-578 Gdynia, NIP 9570384522

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferty spełniają wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferty 
otrzymały najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: cena brutto – 100% 
w zakresie wskazanych części.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Część 1

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

8

KONSORCJUM: lider P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. ul. Gen. J. 
Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce, NIP 6571719199, partner MUSI 
Sp. z o.o., ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce, NIP 
9591699975

86,15 86,15

9 RONIN Serwis Sp. z o.o., Małacentów 13, 26-025 Łagów, NIP 
6572928083 100,00 100,00

Część 2

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

8

KONSORCJUM: lider P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. ul. Gen. J. 
Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce NIP 6571719199, partner MUSI 
Sp. z o.o., ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce, NIP 
9591699975

86,22 86,22

9 RONIN Serwis Sp. z o.o., Małacentów 13, 26-025 Łagów, NIP 
6572928083 100,00 100,00



Część 3

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

1 Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S. A., ul. Tadeusza 
Sendzimira 5, 31-752 Kraków, NIP 6782614008 91,02 91,02

3 COMPLEX Sp. z o.o., ul. Starobrzeska 1, 49-300 Brzeg, NIP 
7471620071 84,20 84,20

6 WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o., ul. Hetm. Stanisława 
Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno, NIP 9452171302 100,00 100,00

Część 4

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

1 Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S. A., ul. Tadeusza 
Sendzimira 5, 31-752 Kraków, NIP 6782614008 99,69 99,69

8

KONSORCJUM: lider P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. ul. Gen. J. 
Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce NIP 6571719199, partner MUSI 
Sp. z o.o., ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce, NIP 
9591699975

100,00 100,00

9 RONIN Serwis Sp. z o.o., Małacentów 13, 26-025 Łagów, NIP 
6572928083 98,18 98,18

Część 5

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

3 COMPLEX Sp. z o.o., ul. Starobrzeska 1, 49-300 Brzeg, NIP 
7471620071 100,00 100,00

6 WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o., ul. Hetm. Stanisława 
Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno, NIP 9452171302 93,28 93,28

Część 6

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

1 Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S. A., ul. Tadeusza 
Sendzimira 5, 31-752 Kraków, NIP 6782614008 90,52 90,52

5
Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo Handlowe „NOWA” Sp. z 
o.o. Zakład Pracy Chronionej, ul. Teatralna 9/416, 41-200 
Sosnowiec, NIP 6440011927

100,00 100,00

6 WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o., ul. Hetm. Stanisława 
Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno, NIP 9452171302 73,55 73,55

Część 7

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto

Liczba punktów 
razem

2
Konsorcjum Jantar sp. z o.o. – Lider, Jantar 2 sp. z o.o., Sekret sp. 
z o.o. – Partnerzy, ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk, NIP 
8391011755 

85,94 85,94

4 Szeryf Security Adam Skobejko, ul. Wiczlińska 115H, 81-578 
Gdynia, NIP 9570384522 100,00 100,00



7 D&S DOGMAT Sp. z o.o., ul. Domaniewska 47/10, 02-672 
Warszawa, NIP 5213763109 93,07 93,07

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-02-05T12:40:16+0000
	Natalia Mosiądz




